
ZARZĄDZENIE  Nr 6/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 października 2019 r. r. 

 

     w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie  

 

Na podstawie § 25 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z dnia 22 

lutego 2017 roku uchwalonego uchwałą Nr XXVI/143/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 22 

lutego 2017 r. zmienionego uchwałą Nr XL/251/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 czerwca 

2018 r. 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie z dnia 5 maja 2017 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 5/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 34 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W sprawach skarg i wniosków interesantów przyjmuje Dyrektor, w godzinach od 10:00 

do 15:00, a w przypadku jego nieobecności – Zastępca Dyrektora” 

 

2) Uchyla się w § 34 ust.4. 

 

§ 2 

 

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

wchodzą w życie z dniem 28 października 2019 r. 

 

 

 

 

 


